DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E CARACTERIZAÇÃO
DE COMPÓSITO QUITOSANA COM CARBONATO DE CÁLCIO EXTRAÍDO DE CASCA
DE OVO PARA POSSÍVEIS APLICAÇÕES COMO CURATIVO de autoria de RODRIGO
AZEVEDO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-
0050.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119546

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119546